
Id: OPIPC-RRFPD-HYDPR-OCZDT-AZIGH. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR VI / 45 / 2011
RADY POWIATU ŁAŃCUCKIEGO

z dnia 30 maja 2011 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów oraz umieszczenie ich na parkingu strzeżonym 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 ze zmianami) oraz art. 130 a ust. 5c i ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo 
o ruchu drogowym (tekst jednolity Dz. U. z 2005 r. Nr 108, poz. 908 ze zmianami) RADA POWIATU 
ŁAŃCUCKIEGO UCHWALA, CO NASTĘPUJE : 

§ 1. 1. Ustala się opłaty (brutto) za usunięcie pojazdu z drogi w trybie art.130 a ust.1-5 ustawy Prawo o ruchu 
drogowym i umieszczenie go na wyznaczonym przez Starostę Łańcuckiego parkingu strzeżonym w wysokości: 

1) rower lub motorower – 80 zł 

2) motocykl – 150 zł 

3) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 300 zł 

4) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t – 450 zł 

5) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t – 650 zł 

6) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 800 zł. 

§ 2. Ustala się opłaty (brutto) za każdą rozpoczętą dobę parkowania usuniętego pojazdu na parkingu 
strzeżonym wyznaczonym przez Starostę w wysokości: 

1) 1) rower lub motorower – 8 zł 

2) 2) motocykl – 10 zł, 

3) 3) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 15 zł, 

4) 4) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 3,5 t do 7,5 t – 25 zł, 

5) 5) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej od 7,5 t do 16 t – 35 zł, 

6) 6) pojazdy o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 50 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łańcuckiego. 

§ 4. Traci moc Uchwała Nr VII/51/07 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za usuwanie i parkowanie pojazdów usuniętych z drogi na koszt właściciela, a także 
Uchwała Nr IX/73/07 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 4 lipca 2007 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
VII/51/07 Rady Powiatu Łańcuckiego z dnia 26 kwietnia 2007 roku w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
usuwanie i parkowanie pojazdów usuniętych z drogi na koszt właściciela. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego. 

 

PRZEWODNICZĄCY Rady 
Powiatu Łańcuckiego 

Stanisław PANEK


